Kính gửi:

- Ban Chấp hành các chi đoàn trực thuộc;

Thực hiện Chương trình công tác Đoàn và PT TTN năm 2024;

Thực hiện chủ đề công tác năm 2024, Đoàn phường Giang Biên công

trình “Đường cờ, hoa hành lang chân đê”, Ban Thường vụ Đoàn TNCS Hồ Chí

Minh phường Giang Biên đề nghị Ban Chấp hành các chi đoàn huy động đoàn

viên thanh niên tham gia Tổng vệ sinh môi trường, trồng hoa tại tuyến đường

hành lang chân đê, cụ thể như sau:

1. Thời gian: 7h30 ngày 02/11 (Sáng thứ bảy).

2. Địa điểm tập trung: Sân trụ sở ĐU – UBND phường

3. Thành phần: Mỗi chi đoàn huy động 10 đoàn viên thanh niên tham

gia.

Đối với các trường THCS Giang Biên, THCS Đô thị Việt Hưng và THCS

Chu Văn An huy động 20 học sinh tham gia hỗ trợ.

Lưu ý:

- Chọn cử đoàn viên thanh niên có tinh thần trách nhiệm, nghiêm túc.

- Trang phục: Áo TNVN, quần sẫm màu, đi giày hoặc dép quai hậu.

- Mang theo dụng cụ quét dọn, trồng cây.

Đề nghị các chi đoàn chọn cử, đôn đốc đoàn viên thanh niên tham gia,

mọi chi tiết liên hệ đồng chí Nguyễn Văn Quyết - PBT Đoàn phường qua SĐT:

0986806030 để trao đổi thông tin.

Ban Thường vụ Đoàn phường Giang Biên đề nghị Ban Chấp hành các chi

đoàn chủ động báo cáo, xin ý kiến chỉ đạo của cấp ủy, lãnh đạo đơn vị quan tâm,

tạo điều kiện, đồng thời thực hiện tốt nội dung yêu cầu./.

QUẬN ĐOÀN LONG BIÊN

BCH ĐOÀN PHƯỜNG GIANG BIÊN

***

Số: 08-CV/ĐTN
“V/v huy động đoàn viên thanh niên tham gia

tổng vệ sinh môi trường, trồng hoa

tại tuyến đường hành lang chân đê”

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Giang Biên, ngày  31 tháng 10 năm 2024

tổng vệ sinh môi trường, trồng hoa

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VP.